АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июня 2016 года
  № 50

О принятии в муниципальную собственность городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области жилого имущества (квартир), передаваемого из федеральной собственности

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом заместителя Министра обороны РФ «Об исключении из специализированного жилищного фонда в собственность городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области объектов недвижимого имущества» от 19.11.2015 г. № 1155, Решением Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении перечня жилого имущества (квартир), передаваемого из федеральной собственности в муниципальную собственность городского поселения Рощинский» от 01.07.2014 года № 175, и актов приема-передачи

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области жилое имущество (квартиры) из федеральной собственности согласно перечню.
2. Специалисту 1 категории Рыжковой Н.А. включить в реестр муниципальной собственности городского поселения Рощинский жилое имущество  (59 квартир) согласно приложению.

3. Ведущему специалисту Голиковой Н.Ф. осуществить постановку жилого имущества (59 квартир) согласно приложения на учет в имущество казны городского поселения Рощинский.

4. Обнародовать настоящее Постановление на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановлением оставляю за собой.
            Глава

 городского поселения                                                 С.В.Деникин